

Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS

Prøvensvej 26, st., 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 64 00 29

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Jonas Bjarke Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS
Prøvensvej 26, st.
2610 Rødovre

E-mail: jonas@frederiksbergtoemreren.dk

CVR-nr.: 35 64 00 29

Stiftet: 6. januar 2014

Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
10. regnskabsår

Direktion

Jonas Bjarke Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Frederiksberg Tømreren ApS (under konkurs) *, Frederiksberg
Frederiksberg Tømrerne ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -339.613 kr. mod -567.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at renteomkostninger på koncerninterne lån har været højere end renteindtægter på koncerninterne lån, samt at der har været behov for nedskrivning af mellemregningen med det datterselskab, der er indtrådt i konkursbehandling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det ene af selskabets datterselskaber taget under konkursbehandling. Kapitalandelene i datterselskabet er nedskrevet til kr. nul og evt. tilgodehavende hos datterselskabet er hensat til tab. Aktiviteterne i selskabet der er taget under konkursbehandling, har det tilbageværende datterselskab købt af konkursboet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.085	74.833
Andre finansielle indtægter	0	3.469
Nedskrivning af finansielle aktiver	-303.642	-567.984
3 Øvrige finansielle omkostninger	-116.358	-70.993
Resultat før skat	-347.165	-566.925
4 Skat af årets resultat	7.552	-447
Årets resultat	-339.613	-567.372
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-339.613	-567.372
Disponeret i alt	-339.613	-567.372

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.742.468	1.885.039
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.812	3.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.795.280</u>	<u>1.938.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.795.280</u>	<u>1.938.946</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27	0
Udskudte skatteaktiver	29.028	21.470
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	9.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	786	45.024
Tilgodehavender i alt	<u>54.841</u>	<u>75.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.841</u>	<u>75.494</u>
Aktiver i alt	<u>1.850.121</u>	<u>2.014.440</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-154.223	185.390
Egenkapital i alt	-104.223	235.390
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	784
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.839.359	1.688.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.839.359	1.689.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	32.076
Anden gæld	108.735	50.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.985	89.317
Gældsforpligtelser i alt	1.954.344	1.779.050
Passiver i alt	1.850.121	2.014.440
1 Usikkerhed om going concern		
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	752.762	802.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-567.372	-567.372
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	185.390	235.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	-339.613	-339.613
	50.000	-154.223	-104.223

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.547	70.516
Andre finansielle omkostninger	<u>10.811</u>	<u>477</u>
	<u>116.358</u>	<u>70.993</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13
Årets regulering af udskudt skat	-7.558	434
Regulering af tidligere års skat	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>-7.552</u>	<u>447</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Nedskrivninger primo	-50.000	0
Årets nedskrivninger	0	-50.000
Nedskrivninger ultimo	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS
Frederiksberg Tømreren ApS (under konkurs *), Frederiksberg	100 %	-517.984	-1.171.819	0
Frederiksberg Tømrerne ApS, Rødovre	100 %	<u>2.717.278</u>	<u>-27.770</u>	<u>50.000</u>
		2.199.294	-1.199.589	50.000

*) Frederiksberg Tømreren ApS er taget under konkursbehandling og der er ikke aflagt årsregnskab for indeværende regnskabsår. De oplyste regnskabstal i denne note vedrører senest aflagte årsregnskab for datterselskabet. Kapitalandelene er nedskrevet til kr. nul.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Frederiksberg Tømreren ApS (under konkurs)	0	7.213
Tilgodehavende hos Frederiksberg Tømrerne ApS	<u>1.742.468</u>	<u>1.877.826</u>
	1.742.468	1.885.039

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Nedskrivninger primo	-96.093	-99.562
Årets nedskrivninger	-1.095	3.469
Nedskrivninger ultimo	-97.188	-96.093
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.812	3.907
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.839.359	1.688.949
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.839.359	1.688.949
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		2.812
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.095

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
